CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 90/2003/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 08 tháng 05 năm 2003

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT HIỆP ĐỊNH LIÊN CHÍNH PHỦ VỀ MUA BÁN ĐIỆN KHU VỰC TRONG TIỂU VÙNG MÊKÔNG MỞ RỘNG

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;
Căn cứ Pháp lệnh về ký kết và thực hiện điều ước quốc tế của nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam ngày 20 tháng 8 năm 1998;
Theo đề nghị của Bộ trưởng Bộ Công nghiệp,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Phê duyệt Hiệp định liên Chính phủ về mua bán điện khu vực trong Tiểu vùng Mêkông mở rộng ký ngày 03 tháng 11 năm 2002.

Điều 2. Bộ Ngoại giao làm thủ tục đối ngoại về việc phê duyệt Hiệp định và thông báo cho các cơ quan hữu quan nước ta bắt đầu có hiệu lực của Hiệp định nói trên./.

	KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
PHÓ THỦ TƯỚNG

Vũ Khoan